
Id: WGKGB-BXFDR-SSCXY-ZBPYS-KRNUA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIV/825/10
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 25 z siedzibą w Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Oświęcimiu przy ul. Wysokie Brzegi 4 dla przeprowadzenia wyborów do organów 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21.11.2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 30 ust. 1, ust. 2 b-d i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 z p. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Oświęcim — Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Utworzyć odrębny obwód głosowania Nr 25 z siedzibą w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Oświęcimiu przy ul. Wysokie Brzegi 4, dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21.11.2010 r. — w granicach jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Oświęcim. 



Id: WGKGB-BXFDR-SSCXY-ZBPYS-KRNUA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXXIV/825/10

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 29 września 2010 r.

 
Numer obwodu 

głosowania Granica obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

25 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Oświęcimiu

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie 
Brzegi 4


